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univers N-SD 450x500mm pojistkové odpinace na pripojnici 4p., roztec 60mm, T1xNH3

Technicky list

Provedeni
pocet poll

typ upevnéni

Konfigurace

modularni

Materialy

barva
Barva RAL

material

Rozmeéry
hloubka

vyska

sitka

Vyska pfipojnice
§ifka pfipojnic
Zarizeni

Pocet jednotek

pocet fad v rozvadéci

Pocet poli

Normy

Evropska direktiva WEEE

4P

Busbar systém

pojistkovy odpinaé NH3

bila
RAL 9010 - Cisté bila

uméla hmota

125 mm

450 mm

500 mm

5/10 mm
12/20/30 mm

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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